

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]										
	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1785323578677 din 29.07.2026									
	Obiectul achiziției: Diverse produse alimentare pentru semestru II al anului 2026									

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 5 Diverse produse alimentare									
15000000-6	Paste făinoase	kg	300	15,83	19	4749	5700			
15000000-6	Făină de grâu	Kg	20	9,17	11	183,4	220			
15000000-8	Sare iodată	Kg	80	5,83	7	466,4	560			
15000000-8	Zahăr-tos	Kg	300	15,83	19	4749	5700			
15000000-8	Linte uscată	Kg	50	22,50	27	1125	1350			
15000000-8	Bulgur	Kg	50	28,33	34	1416,5	1700			
			70	22,50	27	1575	1890			

15000000-8	Cus-cus	Kg								
15000000-8	Porumb conservat	Kg	60	30,83	37	1849,8	2220			
15000000-8	Ouă de găină dietice	buc.	5500	2,67	3,2	14685	17600			
15000000-8			70	10,00	12	700	840			
15000000-8	Crupe de griș	Kg								
15000000-8	Crupe de griu sfărîmat	Kg	70	9,17	11	641,9	770			
15000000-8	Fulgi de ovăz	Kg	150	11,67	14	1750,5	2100			
15000000-8			150	10,00	12	1500	1800			
15000000-8	Crupă de porumb	Kg								
15000000-8	Arpacas de orz	Kg	120	9,17	11	1100,4	1320			
15000000-8			150	18,33	22	2749,5	3300			
15000000-8	Orez bob cu bob	Kg								
15000000-8	Hrișcă din boabe întregi, coapte	Kg	200	15,83	19	3166	3800			
			60	22,50	27	1350	1620			

15000000-8	Naut	Kg								
15000000-8	Stafide albe	Kg	15	83,33	100	1249,95	1500			
15000000-8	Caise deshidratate	kg	20	150,00	180	3000	3600			
15000000-8	Flori de musetel	kg	3	291,67	350	875,01	1050			
15000000-8	Flori de tei	kg	3	225,00	270	675	810			
15000000-8	Frunze de Melissa	kg	2	250,00	300	500	600			
15000000-8	Ceai natural din plante (pentru copii)	kg	3	125,00	150	375	450			
15000000-8	Cacao	kg	2	116,67	140	233,34	280			
15000000-8	Ulei din floarea soarelui rafinat- dezodorizat	L 22	50	29,17	35	1458,5	1750			
15000000-8	Magiun	kg	50	43,33	52	2166,5	2600			
15000000-8	Sos de tomate (Passata)	L 50	150	41,67	50	6250,5	7500			
	Total					60541,2	72630			
	Lotul 6 Legume									
			100	23,15	25	2315	2500			

15000000-8	Varza Chinezeasca	Kg								
15000000-8	Cartofi	Kg	1200	6,37	6,88	7644	8256			
15000000-8	Varza proaspata	Kg	150	5,55	6	832,5	900			
15000000-8	Morcov	Kg	100	6	6,48	600	648			
15000000-8	Sfeclă roșie	Kg	60	6	6,48	360	388,8			
15000000-8	Ceapă	Kg	150	5,55	6	832,5	900			
15000000-8	Usturoi	Kg	7	45,37	49	317,59	343			
15000000-8	Ardei dulci	Kg	150	22,22	24	3333	3600			
15000000-8	Dovlecei	Kg	120	25	27	3000	3240			
15000000-8	Conopida	Kg	120	32,41	35	3889,2	4200			
15000000-8	Roșii în stare proaspătă	Kg	100	26,85	29	2685	2900			
			100	26,85	29	2685	2900			

15000000-8	Castraveți în stare proaspătă	Kg								
	TOTAL					28493,79	30775,8			
	Lotul 7 Fructe									
15000000-8	Banane	Kg	1200	26,67	32	32004	38400			
15000000-8	Mere proaspete	Kg	1400	6,48	7	9072	9800			
15000000-8	Mandarine	Kg	900	25,83	31	23247	27900			
15000000-8	Prune	Kg	600	13,89	15	8334	9000			
15000000-8	Lămâi	Kg	25	35	42	875	1050			
15000000-8	Struguri în stare proaspătă	Kg	500	13,89	15	6945	7500			
	Total					80477	93650			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106